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Kuntavastuullisen jätehuoltopalveluiden vuoden 2026 jätetaksan valmisteluaineisto 
 

 

Pirkanmaan Jätehuolto Oy lähettää oheisena kuntavastuullisen jätehuoltopalvelujen 

vuoden 2026 jätetaksan valmisteluaineiston. Saatteen perusteluissa esitetyt hinnat ja 

muutosprosentit kuvaavat muutosta voimassa olevaan alv 0 % tasoon nähden.  

 

 

  Kuntavastuullisten jätehuoltopalveluiden taksan valmisteluaineisto: 

 

Perusmaksun esitetään pysyvän nykyisellä tasollaan. 

 

Käsittelymaksu, eli sekajäte sisältäen biojätteen. Asumisessa syntyvän biojätteen käsit-

telyhinta on laskennallisesti yhdistetty osaksi sekajätteen käsittelyhintaa lajittelumoti-

voinnin tehostamiseksi vuodesta 2024 alkaen. Sekajätteen käsittelykustannuksen esi-

tetään pysyvän nykyisellä tasollaan. Biojätteen käsittelykustannuksen esitetään pysy-

vän nykyisellä tasollaan. Yhdistetyn käsittelymaksun esitetään pysyvän nykyisellä ta-

sollaan 125,00 eur/tn. 

 

Kuntavastuullisten jätehuoltopalveluiden kuljetusurakoiden kustannusten muutokset 

ovat yleisesti ottaen varsin maltillisia tai niitä ei ole lainkaan. Alue- ja astiakohtaisia eroja 

syntyy kilpailutuksen seurauksena eri urakka-alueilla, jolloin muutokset ovat kustannus-

vastaavasti tyhjennyshintaa laskevia tai nostavia. Kuljetusurakoiden kustannustaso-

muutokset on laskettu taksaan alue- ja astiakohtaisesti.  

 

Pirkanmaan Jätehuolto esittää taksassa sekajätteen pienten syväsäiliötyyppiluokkien 

yhdistämistä asiakaskysynnän puutteen vuoksi. Esityksessä sekajätteen syväsäiliö 0,3 

m3 ja syväsäiliö 0,5 m3 poistetaan ja syväsäiliö 0,8 m3 taksaluokka muutetaan syväsäiliö 

enintään 0,8 m3.  

 

Lähikeräysjärjestelmä taksa on aiemmin koskenut Ojala-Lamminrahkan aluetta. Uutena 

lähikeräysjärjestelmän alueena taksa koskee 1.1.2026 alkaen Västinginmäkeä. Lähike-

räysjärjestelmän vuosimaksun esitetään pysyvän nykyisellä tasollaan. 

 

Aluejätepisteiden vuosimaksun esitetään pysyvän nykyisellä tasollaan. 

 

Tuottajavastuutuotteiden kuljetusurakoiden kustannusten muutoksia syntyy alue- ja as-

tiakohtaisen kilpailutuksen seurauksena. Muutokset ovat 0 % - +3,3 %:ia. Tuottajayh-

teisöjen yhtiölle maksamat korvaukset pakkausjätteiden erilliskeräyksen ja kierrätyksen 

järjestämisestä on kohdistettu asuinkiinteistöjen tyhjennyshintaan täysimääräisesti ma-

teriaalikohtaisen keräysastian oletuspainon perusteella. Hyvitystä ei kohdenneta jäte-

lain 32 § perusteella sellaisille kiinteistöille, jotka eivät ole tuottajavastuukorvausten pii-

rissä. 
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Pientuojahinnasto on laadittu kustannusvastaavasti. Pientuojien osalta on myös kiinni-

tetty erityinen huomioi asiakaspalvelun nopeuteen ja yksinkertaisuuteen eurolleen pyö-

ristettyjen palvelumaksujen muodossa. Pientuojahinnastoon on lisätty muutamia uusia 

hintaluokkia vastaamaan nykyistä paremmin pieniä eriä tuovien asiakkaiden tarvetta. 

Lavapalvelut kotitalouksille on lisätty uutena palveluluokkana taksaan 53 §. 

 

Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n asiakashinnoittelu oli Kiinteistöliiton syyskuussa 2025 jul-

kaiseman Indeksitalo -tutkimuksen mukaan 10 suurimman kaupungin vertailussa Suo-

men edullisinta. Pirkanmaan Jätehuolto Oy arvioi asetelman säilyvän vuodelle 2026. 

Kiiinteistöliiton Indeksitalon mukaisten astioiden tyhjennysmäärillä simuloitu jätemaksu-

jen taso nousee valmisteluaineiston perusteella 0,6 % vuoteen 2025 nähden. 

 

 

 

  Kunnan toissijaisen vastuun jätemaksujen valmisteluaineisto (tsv): 

 

Kunnan toissijaisen vastuun jätemaksujen valmisteluaineisto on laadittu kustannusvas-

taavasti.  

 

 

 

  Lietetaksan valmisteluaineisto: 

 

Lietteiden taksa muodostuu keräyspalvelusta ja käsittelystä. Lietteiden käsittelyosuus 
on paikallisen jätevedenpuhdistamon mukaisen taksan mukainen läpilaskutuserä. Liet-
teiden keräyspalvelu on kuljetusten määrään perustuva laskennallinen painotettu kes-
kiarvo. Lietetaksa on laadittu ennakkoarvioiden mukaan kustannusvastaavaksi. Tyhjen-
nysten hinnanmuutosten taustalla on inflaatioperusteinen kuljetuskustannusten nousu. 
Lietekuljetusten osalta korotusesitys on n. 1,5 – 2,5 %. 

 

Pirkanmaan Jätehuolto Oy on laatinut taksan ennakkoarvioiden mukaan kustannusvas-

taavaksi per kaivoluokka. 

 

 

 

Olemme käytettävissänne jätetaksan valmistelussa ja tarvittaessa esittelyssä. Lisätie-

toja taksaluonnoksesta antavat liiketoiminta- ja talousjohtaja Jarkko Nissinen (040 704 

0089, jarkko.nissinen@pjhoy.fi) ja yrityslakimies Amanda Nikkilä (040 198 4613, 

amanda.nikkila@pjhoy.fi). 

 

 

 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy 

 

 

   

Jarkko Nissinen  Amanda Nikkilä 

liiketoiminta- ja talousjohtaja  yrityslakimies 

 

 

Liite 1 (saatteessa) Kuntavastuulliset jäteastiataksat kunnittain sekä muutokset voimassa olevaan tak-
saan. 
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Liite 2  Kuntavastuulliset jätehuoltopalvelut 

Liite 3  Kunnan toissijaisen vastuun jätemaksut 

Liite 4  Lietetaksa  
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LIITE 1 

 

 

Taulukko 1: Kuntavastuulliset jätehuoltopalvelut 2026, ehdotus (alv 0 %). 

 

 
 

Taulukon värikoodit luetaan vaakariveittäin, vihreä on edullisin ja punainen kallein. 
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LIITE 1 

 

 

Taulukko 2: Muutos voimassa olevaan jätetaksaan nähden (alv 0 %). 
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LIITE 1 

 

 

Taulukko 3: Suhteellinen muutos voimassa olevaan jätetaksaan nähden (alv 0 %). 

 

 




